｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

高雄市鳳山區鳳山國民小學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：鳳國學字第11270112800號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：111學年度校舍平面圖簡圖－鳳山國小、2023年簡吉研討會計畫-發文用(65352_5
3210417_11270112800KLC_ATTCH1.odt、 65352_53210417_11270112800KLC_A
TTCH2.odt)

本校辦理2023年「簡吉學術研討會」，請各校鼓勵踴躍參
加，請查照。

活動緣起:透過學術研討會期能喚起大眾對於農民與社會議
題的關心，鼓勵各界關注社會、凝聚認同、涵蘊獨立思考

能力，以公民議題之角度，為社會變遷與全民福祉發聲。

藉由學術研討會探索鳳山在地先賢的軌跡行誼，了解台灣

社會的變遷過程，以及上一代人無私無我的奉獻，藉以喚

起對本土文化的重視，培養愛人愛鄉土的情懷。

研討會參加對象:文史工作者、教育工作者、校長、教師、
國內外學者專家、各大專院校相關系所人員等。

研討會主題:農民運動先驅-簡吉。
研討會辦理日期:112年5月20日（星期六）。
研討會辦理地點:高雄市鳳山區鳳山國民小學(忠孝樓4樓演
藝廳)。
研討會報名方式:請於112年5月5日（五）前至全國教師在
職進修資訊網站報名  網址：http://www1.inservice.edu.tw/
。「無」全國教師在職進修資訊網站帳號者，報名

地址：83058高雄市鳳山區中山路231號
承辦單位：高雄市鳳山區鳳山國民小學
承辦人：李一峰
電話：7419119#131
傳真：7476360
電子信箱：pspsart@hotmail.com

發文日期： 中華民國112年3月6日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

第1頁，共5頁

研究發展處 112/03/06

1120002911

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

ttps://forms.gle/SBLesAwsFpYCBPGY7 。
研討會報名聯絡人：本校學務處李一峰主任(07-7419119分
機131)。
如有變動影響本研討會進行，於鳳山國小校網公告。

流程、假別、午餐...等相關資訊請參閱附件。

正本：

高雄市永安區新港國民小學、高雄市立巴楠花部落國民中小學、高雄市立翠屏

國民中小學、高雄市鳳山區鳳翔國民小學、高雄市那瑪夏區民權國民小學、高

雄市那瑪夏區民生國民小學、高雄市鳳山區文華國民小學、高雄市湖內區明宗

國民小學、高雄市岡山區壽天國民小學、高雄市林園區王公國民小學、高雄市

大寮區後庄國民小學、高雄市橋頭區橋頭國民小學、高雄市鳳山區中崙國民小

學、高雄市茄萣區興達國民小學、高雄市鳳山區過埤國民小學、高雄市大寮區

山頂國民小學、高雄市大樹區龍目國民小學、高雄市鳳山區福誠國民小學、高

雄市美濃區東門國民小學、高雄市岡山區前峰國民小學、高雄市鳳山區文德國

民小學、高雄市仁武區登發國民小學、高雄市大社區觀音國民小學、高雄市鳳

山區瑞興國民小學、高雄市鳳山區鳳西國民小學、高雄市鳳山區南成國民小

學、高雄市鳳山區鎮北國民小學、高雄市仁武區竹後國民小學、高雄市岡山區

竹圍國民小學、高雄市路竹區蔡文國民小學、高雄市鳳山區新甲國民小學、高

雄市大寮區翁園國民小學、高雄市桃源區興中國民小學、高雄市路竹區北嶺國

民小學、高雄市燕巢區深水國民小學、高雄市仁武區烏林國民小學、高雄市內

門區金竹國民小學、高雄市杉林區杉林國民小學、高雄市旗山區嶺口國民小

學、高雄市鳳山區忠孝國民小學、高雄市杉林區集來國民小學、高雄市桃源區

建山國民小學、高雄市鳳山區中山國民小學、高雄市大寮區永芳國民小學、高

雄市茂林區多納國民小學、高雄市桃源區寶山國民小學、高雄市桃源區樟山國

民小學、高雄市甲仙區小林國民小學、高雄市甲仙區寶隆國民小學、高雄市永

安區維新國民小學、高雄市六龜區荖濃國民小學、高雄市永安區永安國民小

學、高雄市梓官區蚵寮國民小學、高雄市杉林區上平國民小學、高雄市三民區

莊敬國民小學、高雄市內門區景義國民小學、高雄市內門區西門國民小學、高

雄市內門區溝坪國民小學、高雄市內門區木柵國民小學、高雄市內門區觀亭國

民小學、高雄市內門區內門國民小學、高雄市甲仙區甲仙國民小學、高雄市六

龜區龍興國民小學、高雄市鳳山區五福國民小學、高雄市六龜區新威國民小

學、高雄市六龜區六龜國民小學、高雄市美濃區吉東國民小學、高雄市美濃區

福安國民小學、高雄市美濃區吉洋國民小學、高雄市美濃區中壇國民小學、高

雄市美濃區龍山國民小學、高雄市美濃區廣興國民小學、高雄市左營區勝利國

民小學、高雄市美濃區美濃國民小學、高雄市美濃區龍肚國民小學、高雄市旗

山區圓潭國民小學、高雄市旗山區旗尾國民小學、高雄市旗山區溪洲國民小

學、高雄市旗山區鼓山國民小學、高雄市旗山區旗山國民小學、高雄市彌陀區

壽齡國民小學、高雄市彌陀區南安國民小學、高雄市彌陀區彌陀國民小學、高

雄市大樹區姑山國民小學、高雄市六龜區新發國民小學、高雄市路竹區路竹國

民小學、高雄市茄萣區砂崙國民小學、高雄市茄萣區成功國民小學、高雄市茄

萣區茄萣國民小學、高雄市湖內區三侯國民小學、高雄市湖內區海埔國民小

學、高雄市湖內區文賢國民小學、高雄市路竹區三埤國民小學、高雄市路竹區

一甲國民小學、高雄市楠梓區楠陽國民小學、高雄市燕巢區橫山國民小學、高

雄市鳥松區仁美國民小學、高雄市阿蓮區復安國民小學、高雄市阿蓮區中路國

七、

八、

九、

第2頁，共5頁

研究發展處 112/03/06

1120002911

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

民小學、高雄市阿蓮區阿蓮國民小學、高雄市田寮區新興國民小學、高雄市田

寮區崇德國民小學、高雄市燕巢區金山國民小學、高雄市燕巢區安招國民小

學、高雄市燕巢區鳳雄國民小學、高雄市鳳山區正義國民小學、高雄市路竹區

下坑國民小學、高雄市仁武區八卦國民小學、高雄市岡山區嘉興國民小學、高

雄市橋頭區五林國民小學、高雄市岡山區兆湘國民小學、高雄市岡山區和平國

民小學、高雄市橋頭區興糖國民小學、高雄市岡山區岡山國民小學、高雄市鳥

松區鳥松國民小學、高雄市橋頭區甲圍國民小學、高雄市岡山區後紅國民小

學、高雄市大樹區溪埔國民小學、高雄市大社區大社國民小學、高雄市路竹區

大社國民小學、高雄市仁武區灣內國民小學、高雄市仁武區仁武國民小學、高

雄市鳥松區大華國民小學、高雄市大樹區小坪國民小學、高雄市大樹區興田國

民小學、高雄市燕巢區燕巢國民小學、高雄市湖內區大湖國民小學、高雄市大

樹區水寮國民小學、高雄市小港區鳳陽國民小學、高雄市大社區嘉誠國民小

學、高雄市鳳山區誠正國民小學、高雄市大寮區溪寮國民小學、高雄市大寮區

潮寮國民小學、高雄市大寮區中庄國民小學、高雄市大寮區昭明國民小學、高

雄市大寮區大寮國民小學、高雄市林園區汕尾國民小學、高雄市林園區金潭國

民小學、高雄市小港區明義國民小學、高雄市路竹區竹滬國民小學、高雄市楠

梓區後勁國民小學、高雄市林園區林園國民小學、高雄市鳳山區中正國民小

學、高雄市鳳山區五甲國民小學、高雄市鳳山區曹公國民小學、高雄市鳳山區

文山國民小學、高雄市鳳山區大東國民小學、高雄市鳳山區鳳山國民小學、高

雄市楠梓區油廠國民小學、高雄市大樹區九曲國民小學、高雄市林園區港埔國

民小學、高雄市林園區中芸國民小學、高雄市小港區漢民國民小學、高雄市左

營區文府國民小學、高雄市左營區新光國民小學、高雄市前鎮區民權國民小

學、高雄市左營區新上國民小學、高雄市左營區福山國民小學、高雄市梓官區

梓官國民小學、高雄市小港區華山國民小學、高雄市小港區港和國民小學、高

雄市前鎮區佛公國民小學、高雄市大寮區忠義國民小學、高雄市三民區陽明國

民小學、高雄市大樹區大樹國民小學、高雄市三民區河濱國民小學、高雄市三

民區東光國民小學、高雄市左營區新民國民小學、高雄市楠梓區加昌國民小

學、高雄市三民區光武國民小學、高雄市小港區桂林國民小學、高雄市三民區

民族國民小學、高雄市杉林區月美國民小學、高雄市前鎮區紅毛港國民小學、

高雄市鼓山區中山國民小學、高雄市前鎮區瑞祥國民小學、高雄市小港區坪頂

國民小學、高雄市小港區鳳鳴國民小學、高雄市小港區太平國民小學、高雄市

小港區青山國民小學、高雄市小港區鳳林國民小學、高雄市小港區二苓國民小

學、高雄市小港區小港國民小學、高雄市楠梓區右昌國民小學、高雄市楠梓區

援中國民小學、高雄市三民區十全國民小學、高雄市左營區永清國民小學、高

雄市左營區屏山國民小學、高雄市左營區明德國民小學、高雄市左營區新莊國

民小學、高雄市左營區舊城國民小學、高雄市左營區左營國民小學、高雄市鼓

山區九如國民小學、高雄市鼓山區龍華國民小學、高雄市六龜區寶來國民小

學、高雄市鼓山區內惟國民小學、高雄市三民區三民國民小學、高雄市鼓山區

鼓岩國民小學、高雄市鹽埕區光榮國民小學、高雄市鹽埕區鹽埕國民小學、高

雄市三民區獅湖國民小學、高雄市三民區博愛國民小學、高雄市三民區正興國

民小學、高雄市苓雅區四維國民小學、高雄市前鎮區光華國民小學、高雄市鼓

山區壽山國民小學、高雄市楠梓區楠梓國民小學、高雄市前金區建國國民小

學、高雄市前金區前金國民小學、高雄市新興區七賢國民小學、高雄市新興區

信義國民小學、高雄市新興區大同國民小學、高雄市新興區新興國民小學、高

雄市苓雅區中正國民小學、高雄市苓雅區福東國民小學、高雄市三民區愛國國

民小學、高雄市苓雅區五權國民小學、高雄市苓雅區成功國民小學、高雄市苓

雅區苓洲國民小學、高雄市前鎮區明正國民小學、高雄市前鎮區復興國民小

第3頁，共5頁

研究發展處 112/03/06

1120002911

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

學、高雄市前鎮區樂群國民小學、高雄市前鎮區仁愛國民小學、高雄市鹽埕區

忠孝國民小學、高雄市前鎮區瑞豐國民小學、高雄市前鎮區前鎮國民小學、高

雄市旗津區旗津國民小學、高雄市旗津區大汕國民小學、高雄市旗津區中洲國

民小學、高雄市前鎮區獅甲國民小學、高雄市前鎮區愛群國民小學、高雄市苓

雅區凱旋國民小學、高雄市鼓山區鼓山國民小學、高雄市三民區鼎金國民小

學、高雄市前鎮區鎮昌國民小學、高雄市楠梓區莒光國民小學、高雄市苓雅區

福康國民小學、高雄市杉林區新庄國民小學、高雄市桃源區桃源國民小學、高

雄市茂林區茂林國民小學、高雄市橋頭區仕隆國民小學、高雄市三民區河堤國

民小學、高雄市立那瑪夏國民中學、高雄市立鹽埕國民中學、高雄市立陽明國

民中學、高雄市立橋頭國民中學、高雄市立龍肚國民中學、高雄市立青年國民

中學、高雄市立嘉興國民中學、高雄市立中崙國民中學、高雄市立五甲國民中

學、高雄市立一甲國民中學、高雄市立大灣國民中學、高雄市立桃源國民中

學、高雄市立茂林國民中學、高雄市立鳥松國民中學、高雄市立中庄國民中

學、高雄市立中芸國民中學、高雄市立潮寮國民中學、高雄市立忠孝國民中

學、高雄市立溪埔國民中學、高雄市立鳳甲國民中學、高雄市立永安國民中

學、高雄市立寶來國民中學、高雄市立蚵寮國民中學、高雄市立梓官國民中

學、高雄市立田寮國民中學、高雄市立大社國民中學、高雄市立圓富國民中

學、高雄市立鳳西國民中學、高雄市立南隆國民中學、高雄市立甲仙國民中

學、高雄市立內門國民中學、高雄市立明義國民中學、高雄市立彌陀國民中

學、高雄市立大寮國民中學、高雄市立大洲國民中學、高雄市立美濃國民中

學、高雄市立湖內國民中學、高雄市立阿蓮國民中學、高雄市立岡山國民中

學、高雄市立大樹國民中學、高雄市立旗山國民中學、高雄市立鳳山國民中

學、高雄市立興仁國民中學、高雄市立杉林國民中學、高雄市立民族國民中

學、高雄市立明華國民中學、高雄市立福山國民中學、高雄市立國昌國民中

學、高雄市立正興國民中學、高雄市立英明國民中學、高雄市立中山國民中

學、高雄市立茄萣國民中學、高雄市立龍華國民中學、高雄市立鳳林國民中

學、高雄市立小港國民中學、高雄市立光華國民中學、高雄市立立德國民中

學、高雄市立瑞豐國民中學、高雄市立右昌國民中學、高雄市立大義國民中

學、高雄市立大仁國民中學、高雄市立後勁國民中學、高雄市立七賢國民中

學、高雄市立壽山國民中學、高雄市立五福國民中學、高雄市立前鎮國民中

學、高雄市立旗津國民中學、高雄市立三民國民中學、高雄市立左營國民中

學、高雄市立鼎金國民中學、高雄市立苓雅國民中學、高雄市立楠梓國民中

學、高雄市立前金國民中學、高雄市立燕巢國民中學、高雄市立前峰國民中

學、高雄市立獅甲國民中學、高雄市立鳳翔國民中學、高雄市立文府國民中

學、高雄市立鼓山高級中學、高雄市立楠梓高級中學、高雄市立高雄高級商業

職業學校、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立海青高級工商職業學

校、高雄市立三民高級家事商業職業學校、高雄市立新興高級中學、高雄市立

前鎮高級中學、高雄市立高雄高級中學、高雄市立中正高級工業職業學校、高

雄市立左營高級中學、高雄市立高雄女子高級中學、高雄市立中山高級中學、

高雄市立小港高級中學、高雄市立新莊高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高

雄市立三民高級中學、高雄市立中正高級中學、高雄市立福誠高級中學、高雄

市立林園高級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄市立路竹高級中學、高雄市

立文山高級中學、高雄市立六龜高級中學、高雄市立仁武特殊教育學校、高雄

市立高雄特殊教育學校、高雄市立楠梓特殊學校、高雄市立成功特殊教育學

校、國立臺灣大學、國立政治大學、國立高雄大學、東海大學、輔仁大學學校

財團法人輔仁大學、東吳大學、中原大學、淡江大學學校財團法人淡江大學、

中國文化大學、逢甲大學、靜宜大學、長庚大學、元智大學、中華大學學校財

第4頁，共5頁

研究發展處 112/03/06

1120002911

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

團法人中華大學、大葉大學、華梵大學、義守大學、世新大學、銘傳大學、實

踐大學、朝陽科技大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、高雄醫學大學、南

華大學、真理大學、大同大學、中山醫學大學、龍華科技大學、慈濟學校財團

法人慈濟大學、輔英科技大學、明新學校財團法人明新科技大學、長榮大學、

弘光科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、大華學校財團法人敏實科技

大學、崑山科技大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、大漢學校財團法人大

漢技術學院、慈濟學校財團法人慈濟科技大學、宏國學校財團法人宏國德霖科

技大學、和春技術學院、南亞科技學校財團法人南亞技術學院、醒吾學校財團

法人醒吾科技大學、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、中信學校財團法人

中信金融管理學院、稻江科技暨管理學院、蘭陽技術學院、南榮學校財團法人

南榮科技大學、黎明技術學院、經國管理暨健康學院、開南學校財團法人臺北

市開南高級中等學校、國立臺灣藝術大學、國立臺北藝術大學、國立臺北商業

大學、大仁科技大學、高苑科技大學、臺北醫學大學、中國醫藥大學、聖約翰

科技大學、中國科技大學、嶺東科技大學、亞洲大學、亞東學校財團法人亞東

科技大學、致理學校財團法人致理科技大學、崇右學校財團法人崇右影藝科技

大學、華夏學校財團法人華夏科技大學、臺北市立大學、國立宜蘭大學、國立

聯合大學、國立虎尾科技大學、國立臺南藝術大學、國立澎湖科技大學、國立

臺北教育大學、國立臺中教育大學、正修學校財團法人正修科技大學、樹德科

技大學、國立屏東大學、國立臺南大學、光宇學校財團法人元培醫事科技大

學、佛光大學、遠東科技大學、中華醫事科技大學、景文科技大學、玄奘大

學、萬能學校財團法人萬能科技大學、健行學校財團法人健行科技大學、建國

科技大學、中臺科技大學、國立勤益科技大學、明道學校財團法人明道大學、

東南科技大學、德明財經科技大學、國立臺灣體育運動大學、國立臺東大學、

中華學校財團法人中華科技大學、僑光科技大學、康寧學校財團法人康寧大

學、南開科技大學、明志科技大學、美和學校財團法人美和科技大學、吳鳳學

校財團法人吳鳳科技大學、國立臺北護理健康大學、國立清華大學、國立中央

大學、國立臺灣師範大學、國立成功大學、國立中興大學、國立中山大學、國

立空中大學、國立中正大學、國立臺灣海洋大學、國立彰化師範大學、國立高

雄師範大學、國立東華大學、國立暨南國際大學、國立屏東科技大學、國立臺

灣科技大學、國立臺北科技大學、國立雲林科技大學、國立臺中科技大學、國

立臺北大學、國立嘉義大學

副本：本校(學務處)、高雄市政府教育局電  子  公  文
交  換  章

2023/03/06
16:30:02

第5頁，共5頁

研究發展處 112/03/06

1120002911